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[lou Ba pracouv o
Baoeis oe 68 oxoiles

Ti npoPiénouv
0l eKnaideutiKoi
Kal nou
avapévetal

n peyaflitepn
dlakopavan

TTHON TV PACEDV OTHV TAELOVS-

T TV OYOMDV ETPEPALDVETOL

UETA %OL TV OVAXOIVMON TOV

Babuwv medofaong Twv vroyn-
@imv, extpotv ot exmoudevunol. Ou
Oy 0AEC oTLg omoleg avaugvetor Avodog
€(VaL Ol OTQUTUTIXEG XOL Ol CLOTUVOLLL-
%€g. O voPrgLot, AGym ™g avaopd-
hewag Tov dnuoveyel n owvovoury ®l-
o1, avalntoty ¢° autés LG OYOAES ) OL-
YOUQLA TOU SNUGOLOV TOPEQ.

Eggtog, ot otpatimtirég oyorés dev
VITGQYOVV OL TEQLOPLOUOT TYPOug YLt TLg
yuvaireg now deintng pdtag oduatog yo
Ghovg. ZTig OYOMES AOTUQUAGRWY VITAQ-
XEL ueydin uelwon B€oemv, mov omd
2.100 épuot £ywvav 900 péTog, yeyovag
7ov Ba PEQEL Gvodo Twv Acemy.

H Siakdpaven twv fdoswv

O xabnynuig-epevvnmig Eto. Xroa-
TNYaxNS VITOAGYLOE T1) dLaxBUaVOY TV
Babporoymdv Pdosmv, omoilduevog
OTLS EMOGOELS TOV VITOYNPIWV, TV KAL-
udxmon tmv fadunv Tpdofaong, Tov o-
0B TV BEcEmV, TIg TEQOLVES PAoELS
%o VITOAOYILOVTAS TIS TROTLWIOELS TV
VITOYN PV VIS TO TEIOWO TG OLXOVOLLL-
%ig uplong. AMwote, 1o uéyeBog g
TTHOONG TV PAoEMV 0 TOAMES OYOAES
00 eEapOel and ™ Do Tovg.

O peyalitepog aBuds vroynpinv
(ratd 5.239) zouw ) av€non tov apBuo’
TOV VoY@l Tov PEEONKAY rdt® O-
76 ™ Pdon (rard 1.949) eEooppomotv
™mv eEEMEN Twv fdoemv xan YU autd dev

TOQOTNEETAL UEYAAN Gvodog OTS Ui~
rpopeoaieg oyoréc. Eivar evivmwoiaxd
70 otoyelo 6Tt ad Tovg 1.949 ov dev €-
mooav ™ Bdon ov 1.860 €xovv yevird
Babud mpdofaong ndtm amd... 5. Ouwg
€XTOC TG TOLTORAOULOG EXTAdEVONG KL
e€tog Oa puetvouv mepimov 20.000 vo-
YieLot.

2 Beoen Ty xateuOvvon oL vToYTi-
PLoL el}ov UELWUEVES ETUOGOELS OF TOIOL
and ta téooepa pobnuata. H trdon twv
Bdoewv oTig OXOAES aUTHS TG ROTEV-
Buvong vrohoyiteton €mg 100 pépra otig
vyMASpadueg oxohés war €mg 300 otg
xounriopabueg.

2t OeTinn) xatevBuvon oL RorEG EmL-
d60¢eLg 0T PUOKT EIYAY WG ATTOTEAEOUOL
™V TTWON TV fAoemv 0To deUTEQO KL
6101070 (0, EVEA) 0TO TO(TO, OL LOTOLRES
oyoAEg dev Ba €xouv pelwom, extpd o
210. Ztpatnydxng. Avtifeto vrootni-
CeL 61 Ba avéBouv Alyo, agol oL vtoyii-
Lot ypapav oAl xakd oty Bliohoyio
rouw T Xnuelo wov elvar faownd pabi-
HorToL ToL TEIToV Ted{ov. XTI TOMITEYVL-
%Eg OYOAEG M TTHon elvon pueyahiteon
Twv 100 popiwv.

ITtddon twv BAoemv extiudron ®an yio
TG 0Y0AES OTLG omoieg 0dyel 1) TEYVOLO-
w1y xatevBuvon, xabwg ota tela amd
To Té00eQa padijpata oL ETOGOELS TV
VITOYN PV TOV UELWUEVES.

Exeivo mov dev umopovue vor toofré-
Poupe —ouvey el 0 xaBnynuis— eivan to
TTOOOOTO ETMLRQOONG TNG OLXOVOULXNG KQ(-
ong otovg vroyngLovs. Iéool dnhadn
o TEOTLWOOLVY VO (1) HETAROUICOVY OF
O OM] TG TEQLPEQELUG.

Mofd€s kevés BEaels

Me v rordeynon mg pdong tov 10
Ghot extinoty L dev mpdrertan va pnei-
vOuv TOMES eVES OE0ELS. AuTd dev on-
polver Gt 1 TEQUPEQELDL RO OL (dLES OL
OYOAEC mEEMEL V... avnyveitouv. Ou
raBNYNTES exTLUOUVY GTL XLMddeg Oa ey-
YOOV, EAAYLOTOL Bat POLTHOOVY RO 0=
%oun Mydrepot Ba amogportijoovy. TToh-
Lot ne Babud xdtw and m fdon Oa ei-
oayBovv ®vpimg o TeQUpEQELaRd T -
pota twv TEI »aw og Eevoyhmooeg guho-
hoyleg.

e TOMES TEQUITOOELS, QEXET RATTOL-
og va €yel yodaper T Pdon oty Eévn
yAdooa yio var emtiyel aveEaguitmg
™S Paduoroyiag Tov oto VTGAOWT PO
Ofjuata. Aev amorheieton va emavaln-
@Bovv parvéueva tov 2005, Tov ko Td-
M dev vmijoye To ThapSv T BAoNg Tov
déna, nou wrijne vroyrgrog, oty Irah-
%1 Drhohoyio Oecoahovinng, ue Yeviro
Babud mpdopaong 1,5...

Zta TEI ou Bdoeig Oa méoovy uéyol
row 6.632 popLa dmwg etye yiver to 2005
oto Tuwjua Pvuxig Iagaywyrg tou
TEI Agtog. Evdewund axohovBoiv mi-
vonreg e g faoets mov TeofrEmovran
o Boowrés oolE vaw TURUOTOL TG TOL-
topdduiag exmaidevong.
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I (venivzooeN (L)

latpikn ABnvas

latpikn Beacalovikns

latpikn MNatpas

latpikn Bpdkns (ANegavopounoAn)

MoAmkdv Mnxavikdv EMIN

MoAmkdv Mnxavikdv Beaoalovikns
HAektpohdywv Mnxavik@dv kai Mnxavikov
YnoAoyiotdv EMMN

HAextpoAdywv M v kat M

Ynoloylotav Beaoahovikns

MnxavoAéywv Mnxavikov EMM

Xnpeias ABnvas

Exnaideuons ka1 Aywyns otnv MpooxoAikn
HAikias ABnvas

Naidaywyiké Eidikns Aywyns Beaaaias (BoAos)
Naidaywyiko Mpoaxohikns Exnaideuons
Beaoalias (Bohos)

Eniot. Eknaibeuons kai Aywyns otnv MpoaxoAikn
HAikia Mav. Natpas

OQuoikiis ABnvas

Xnpeias Ogacalovikns

MAnpopopikns Oikovopikou Maveniotnpiou ABivas
Ma@npatikdv ABivas

E gvns A ns Maxed (Beaofvikn)

PUPHOUH; PUPOP!

Wngiakov Zuotnpdrev Meipaid

Nadaywyiké Nnmaywyov Aut. Makedovias (OAdpiva)
Quoikiis Beaoalovikns

Xnpeias Mdatpas

MAnpopopikns Meipaid

Nopikn ABnvas

Nopikn Begoalovikns

Nopiki 8pdxns

Nadaywyiké Anpoukis Exnaideuons Osaoalovikns
Nadaywyiko Anpoukis Exnaideuons ABivas
Nadaywyiké Anpoukis Exnaideuons PAapiva
Nadaywyiko Anpoukis Exnaieuons Podos
Wuxohoyias Mavieiou

Wuxohoyias Beacalovikns

@ihohoyias ABnvas

@iho)oyias Beacahovikns

Apxelovopias kai BifAioBnkovopias loviou (Képkupa)
Beoloyias ABnvas

Noyioukis kai Xpnpatooikovopikns Makedovias
(Beacahovikn)

Opydvwons kai Aioiknans Enixeipnogwv Oikovopikol
Naveniothpiou ABivas

0 o

Naveniotnpiou ABivas

Opydvwons kai Aioiknons Emixeipnogwv Makedovias
(Beaoahovikn)

Oikovopik@v Emotnpdv Makedovias (Beaoahovikn)
Agiwpatik@v Actuvopias

Actupahdkwv

Nepipeperakns Okovopikis Avantugns
Ltepeds EANadas (AiBadeid)

QAigBviv Oikov. Ixéaewv kai Avantug§ns
Bpakns (Kopotnvn)

Nautias kai Enixelp/k@v Ynnpeoiov Alyaiou (Xios)
Aioiknans Texvoloylov Makedovias (Ndouoa)
TEI

NoyoBepaneias TEI Mdarpas

Maieutikins TEI ABnvas

EpyobBepaneias TEI ABhvas

latpikv Epyaotnpiwv TEI ABivas
NoyoBepaneias TEI Hneipou (Ilwavviva)
Maigutikins TEI ©eaoalovikns

Padiohoyias Akuivohoyias TEI ABavas
latpik@v Epyaotnpiwv TEl Begcalovikns
Aiobnukns kai Koopntohoyias TEI ABhvas
0bovukis Texvooyias TEI ABrvas

Onukns ka1 Ontopetpias TEI ABhvas
NoyoBepaneias TEIl Matpas

Maieutikins TEI ABAvas

HAektpoloyias TEI Aut. Makedovias (KoZavn)
Ouukns Mapaywyis TEl KaAapdras
Mnxavoloyias TEI Kapahas

Noyioukas TEI Meipaid

Epnopias kai Alagipions TEI ABnvas
QDioiknans Enixeipnocwv TEI ABivas
Noyioukis TEl Oegoalovikns

Qioiknons Enixeipnoewv TEI Meipaid

19.476
19.360
19.240
19.006
19.356
19.094

19.306

19.004
19.137
17.819

17.796
17.601

17.403

17.252
17.166
17.047
17.035
17.022
16.907
15.092
16.851
16.824
16.726
16.449
18.893
18.735
18.100
18.887
18.856
18.518
17.941
17.789
17.574
17.733
17.350
12.454
12.051

18.358
18.158
17.779

17.448
17.346
18.553
13.124

14.524

14.421
14.234
14.156

15.043
14.662
14.574
14.343
14.153
14.065
13.935
13.848
13.674
13.541
13.526
15.043
14.662
9.057
9.003
8.955
14.599
14.444
14.357
14.033
13.957

19.450 - 19.500
19.300 - 19.400
19.200 - 19.300
18.950 - 19.100
19.150 - 19.250
18.850 - 18.950

19.100 - 19.200

18.750 - 18.850
18.900 - 19.000
17.800 - 17.900

17.750 - 17.850
17.600 - 17.700

17.400 - 17.500

17.200 - 17.300
17.100 - 17.200
17.000 - 17.100
17.000 - 17.100
16.950 - 17.050
16.900 - 17.000
15.100 - 15.300
16.800 - 16.900
16.800 - 16.900
16.700 - 16.800
16.400 - 16.500
18.800 - 18.700
18.450 - 18.550
17.750 -17.850
18.750 - 18.850
18.700 - 18.800
18.400 - 18.500
17.850 - 17.950
17.750 - 17.850
17.550 - 17.650
17.700 - 17.850
17.300 - 17.500
12.400 - 12.600
12.050 - 12.250

18.150 - 18.250
17.950 - 18.050
17.600 - 17.700

17.300 - 17.400
17.150 - 17.250
18.500 - 18.700
13.700 - 14.000

14.400 - 14.500

14.350 - 14.450
14.100 - 14.200
14.000 - 14.100

14.950 - 15,050
14.600 - 14.700
14.500 - 14.600
14.300 - 14.400
14.100 - 14.200
14.000 - 14.100
13.900 - 14.000
13.800 - 13.900
13.600 - 13.700
13.500 - 13.600
13.500 - 13.600
14.950 - 15.050
14,600 - 14.700
8.000 - 8.500
7.500 - 8.000
7.500 - 8.000
14.550 - 14.650
14.400 - 14.500
14.300 - 14.400
14.000 - 14.100
13.900 - 13.400

Mehétn: Ztpdros Ztpatnydkns



